

## اعتبار یارانه ۲۵ میلیون نفر از امروز افزایش یافت



نزدیک ترین فروشگاه در محل زندگی مراجعه کنند. خانوارها می توانند برای استفاده از برنامه کاربردی "شما" از طریق نرم افزار و کسب اطلاعات بیشتر برای هموطنان فراهم است. خرید باید از ۱۱ قلم از جمله شیر کم چرب بطری، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی،

اعتبار یارانه در طرح کالابریگ الکترونیک برای دهک های اول تا سوم که جمعیت ۲۵ میلیون نفری را شامل می شوند از امروز ۲۰ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه برای خانوارهایی که در دهک اول تا سوم قرار دارند و مبلغ یارانه دریافتی آنها به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان است، از امروز فعال شد.

در این طرح سرپرست خانوار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی باید از طرح کالا برگ الکترونیک استفاده کند و با خرید ۳۲۰ هزار تومان از اعتبار یارانه به ازای هر یک از اعضای خانوار از افزایش ۲۰ درصدی بهره مند می شود.

اعتبار یارانه ماه بعد، یک ماه زودتر در حساب کالابریگ الکترونیک سرپرست خانوار شارژ می شود. خانوارها در صورت خرید ۷۰ درصد از اعتبار کالابریگ ۸۰ هزار تومان اضافه مبلغ یارانه در اعتبار خانوار فعال می شود و می توانند از این افزایش اعتبار استفاده کنند.

خانواده های دهک های اول تا سوم می توانند از ۷۰ هزار فروشگاه که در طرح کالا برگ الکترونیک ثبت نام کرده اند، خرید کنند برای شناسایی فروشگاه های مدنظر، برنامه شما اختصاص یافته است تا خانواده ها با روشن کردن موقعیت مکان یاب، به

۲ سال با مردم؛ از وعده تاجرا:

### احیای دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم

مذاکره با جهان از راهکارهایی است که کشورها می توانند از آن در راستای توسعه اقتصادی و بهبود شرایط استفاده کنند و دولت سیزدهم نیز طی دو سال گذشته با تلاش های فراوان توانسته در این مسیر گام موثری را بردارد به طوری که بیش از ۳۷۰ سند مختلف به خصوص در حوزه اقتصادی با کشورهای مختلف به امضا رسید.

به گزارش ایرنا، با آغاز دولت سیزدهم در تابستان ۱۴۰۰ برنامه های مدونی تدارک دیده شد تا دیپلماسی اقتصادی کشور فعال شود و مهم ترین آن توسعه روابط تجاری و اقتصادی بود که منجر به بهبود وضعیت اقتصاد کشور می شود که عدم اولویت بندی در صادرات، ناپدید شدن ظرفیت های کشورهای همسایه و همسو، بحث توسعه بازار همراه با اعزام هیات های تجاری و شناسایی بازارهای کشورهای همسایه علاوه بر عدم ایجاد ثبات در بازار و حفظ کالا با کیفیت در منطقه از دلایل عدم موفقیت توسعه صادراتی شناخته شد. بر همین اساس دولت سیزدهم نقشه راه مناسبی را تدوین کرد که بر اساس برنامه های رئیس جمهوری در تبلیغات انتخاباتی مبنی بر دو برابر شدن صادرات غیرنفتی، هدف گذاری برای دستیابی به ۷۵ میلیارد دلار صادرات تا اقی ۱۴۰۴ تعیین شد.

از سوی دیگر امضای موافقتنامه تجارت آزاد با اوراسیا و عضویت رسمی در پیمان همکاری های شانگهای از برنامه هایی بود که در اولویت کشور قرار گرفت تا وزارت صنعت، معدن و تجارت با پیگیری آن، اقتصاد کشور را بهبود بخشد.

در همین راستا از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ و بعد از تعیین هیات دولت اقدامات بسیاری انجام شد که یکی از آن ها برگزاری ۲۳ کمیسیون مشترک اقتصادی با کشورهای هدف در تهران با پایتخت های کشورهای مزبور بود. همچنین در این مدت ۱۴۹ هیات اقتصادی به خارج اعزام شدند و از ۴۱ هیات اقتصادی خارجی در ایران میزبانی شد که برخی از این مذاکرات به سرانجام رسید؛ بر همین اساس بیش از ۳۷۰ سند مختلف به خصوص در حوزه اقتصادی با کشورهای مختلف به امضا رسید که این مهم با معرفی حدود ۱۰۰ شرکت صادرکننده ایرانی در حوزه های مختلف تجاری به نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور و کارسازی تجاری برای آن ها انجام شد.

همچنین برای توسعه ریزنی های اقتصادی و ایجاد پل ارتباطی میان تجار ایرانی با فعالان اقتصادی کشورهای دیگر برای توسعه صادرات و واردات دفاتر اتاق بازرگانی ایران در برخی کشورها با هدف افزایش رشد تبادل تجاری با بسیاری از کشورها به ویژه کشورهای همسایه افتتاح شد و از سوی دولت نیز رایزنان و کارشناسان اقتصادی به بخش اقتصادی سفارتخانه ها اعزام شدند.

فعال و رسمی شدن بازارچه های ریمدان و پیشین با کشور پاکستان، رایزنی برای ایجاد چند بازارچه مرزی جدید میان ایران و ترکیه با نام های پیر احمد کندی، شیخ سیلو (چالدران)، بور آلان (ماکو)، کوزهرش- گلینجنگ (سلساس)، امضای تفاهنامه میان استانداردی کرمانشاه با اقلیم کردستان عراق در خصوص بازگشایی بازارچه مرزی تیلوکه با کشور عراق و فعال شدن بازارچه یزدان با افغانستان از دیگر اقداماتی بوده که در دولت سیزدهم انجام شده است.

احصای فرصت های تجاری و ظرفیت سازی نهادهای مقابله با تحریم ها مانند پست بانک، صنعت پتروشیمی و نمایندگان های مرتبط، محصولات راهبردی، فرصت های سرمایه گذاری در کشورها توانست زمینه ساز اقدامات شگفت انگیزی در راستای تحقق وعده های رئیس جمهوری شود.



برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله باشد قیمت این کالاها به قیمت مصوب سال ۱۴۰۱ است.

خانوارها با مراجعه به فروشگاه های مجاز و با استفاده از کارت سرپرست خانوار مانند خریدهای معمولی با استفاده از کارتخوان می توانند خرید را انجام دهد با استفاده از کلیه کارت های بانکی که متعلق به سرپرست خانوار است، قابلیت خرید وجود دارد و نیاز به دریافت کارت جدیدی نیست.

سرپرست خانوار در صورتی که کارت بانکی همراه نداشته می تواند با همراه داشتن تلفن همراه معمولی نیز خرید را انجام دهد و از طریق کد دستوری #۱۴۶۳\*۵۰\* کد خرید را اعلام کند.

استفاده از این اعتبار کاملاً اختیاری است، در صورت عدم استفاده از مزایای خرید اعتباری، خانوارها همانند قبیل می توانند به صورت نقدی در تاریخ واریز یارانه نقدی، آن را برداشت کنند.

پیش از این مرحله نخست طرح کالابریگ یارانه برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی که هشت میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بودند در ۱۳ خردادماه فعال شده بود بر اساس اطلاعیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه این طرح برای کل دهک اول تا سوم از امروز فعال شد.

رییس سازمان هواپیمایی در گفت و گو با ایرنا:

### چندین فروند هواپیمای مسافری جدید در آستانه تابستان وارد ناوگان شد

رییس سازمان هواپیمایی گفت: همزمان با شروع تابستان و افزایش تقاضای سفر، تعداد زیادی از هواپیماهای خریداری شده وارد ناوگان شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، ایرنا پیش تر در گزارشی با عنوان، تداوم واردات هواپیما به کشور اعلام کرد: همزمان با شناسایی نیاز صنعت هوایی به ۵۵۰ فروند هواپیما، دولت در گام دوم توسعه ناوگان که در سال گذشته با خرید ۵۰ فروند هواپیما عملیاتی شد، هواپیماهای جدیدی را خریداری کرده است که تا چند روز دیگر وارد کشور می شود.

در همین راستا «محمد محمدی بخش» رییس سازمان هواپیمایی امروز (دوشنبه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره اینکه این هواپیماهای وارداتی چه زمانی وارد ناوگان می شود، گفت: هواپیماهای خریداری شده به تابستان امسال می رسد.

وی درباره اینکه دولت چه تمهیداتی برای پاسخ به تقاضای سفر و حل مشکل کمبود صندلی پرواز دارند، افزود: تقاضای وافری در صنعت هوایی وجود دارد و به این تقاضا فقط با افزایش ناوگان می توانیم پاسخ دهیم و راهکاری جز افزایش ناوگان نداریم.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به برنامه جدید دولت در خصوص خرید هواپیماهای کار کرده افزود: هواپیماهای خریداری شده وارد کشور شده است و تعدادی زیادی از این پرورنده ها همزمان با فصل سفر و شروع تابستان بعد از پایان مراحل رجیستری وارد ناوگان می شود.

به گزارش ایرنا، رییس سازمان هواپیمایی اردیبهشت امسال وعده داد که سیاست دولت در بخش توسعه ناوگان هوایی در سال ۱۴۰۲ روشن است و عدد قابل توجهی هواپیما پیش بینی شده تا خریداری و وارد کشور شود.

همزمان اعلام این خبر در آستانه شروع سفرهای تابستانی و افزایش تقاضای سفر می تواند تا حدودی دوره انتظار خرید بلیت را کاهش دهد، چرا که در حال حاضر ظرفیت موجود هواپیماها با جمعیت و نیاز کشور تطابق ندارد و افزایش ۲.۵ برابری تقاضای سفر و کمبود هواپیما، موجب عدم دسترسی کافی به امکان سفر هوایی شده است.

بر اساس اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی، از ابتدای سال گذشته ۱۰۰ فروند هواپیمای زمینگیر شناسایی شده است که دولت در نظر دارد تا برنامه اورهال مجدداً این پرورنده ها را در دستور قرار دهد و وارد چرخه پروازی کند. از این مسیر نیز در سال گذشته و امسال چندین فروند هواپیما بعد از چندین سال زمینگیری وارد چرخه پروازی شده است.

سازمان هواپیمایی طی ۲ سال گذشته اعلام کرده است که برای افزایش تعداد صندلی پرواز منظر احیای برجام نمی ماند و افزایش ناوگان را از چند مسیر دیگر ادامه می دهد.

بر اساس بخشی از برنامه که مربوط به خرید ناوگان دست دوم می شود، در سال گذشته ۵۰ فروند هواپیما با میانگین سنی ۱۹ سال وارد کشور شدند. دولت برنامه خرید هواپیماهای دست دوم را با هدف تقویت ناوگان ایرلاین ها در دستور کار دارد و مذاکرات برای افزایش خرید در دستور کار است.

### نماینده مجلس: در برنامه هفتم به حفظ ارزش پول ملی توجه ویژه ای شده است

برنامه، به مسائل اقتصادی کشور، توجه ویژه ای خواهد شد. وی بیان کرد: همچنین حفظ ارزش پول ملی و دلار زدایی از مهمترین مسائل اقتصادی در کشور هستند که در برنامه هفتم، به آنها توجه ویژه ای شده است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: بهبود وضعیت معیشتی مردم و حل مشکلات مسکن نیز از جمله اولویت های مهم برنامه هفتم خواهند بود و تلاش می شود که در تنظیم این برنامه، به حل این مشکلات توجه ویژه ای شود.

نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی گفت: حفظ ارزش پول ملی و دلار زدایی از مهمترین مسائل اقتصادی در کشور هستند که در برنامه هفتم، به آنها توجه ویژه ای شده است.

محمد رضا احمدی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص برنامه هفتم اظهار داشت: توجه به مشکلات اقتصادی کشور، از مهم ترین اولویت های برنامه هفتم خواهد بود و در این

مدیر صادرات گروه صنعتی تراکتورسازی ایران خبر داد:

### صادرات تراکتور به بازارهای جهان با دو برابر قیمت داخلی

امیر احمد اندبیلی: سیاست تامین نیاز کشاورزان داخلی در صدر برنامه های تراکتورسازی است



**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** مدیر صادرات و بازاریابی گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: صادرات محصولات تولیدی تراکتورسازی به اقصی نقاط دنیا از حاشیه سود فوق العاده ای برخوردار است اما با این حال تراکتورسازی اولویت و اصل اساسی خود را نه در سود و منافع اقتصادی بلکه در تامین و رفع نیاز کشاورزان داخلی جستجو می کند.

«امیر احمد اندبیلی» افزود: صادرات تراکتورسازی به تمامی ۲۵ کشور جهان و از جمله ونزویلا با روند فروش در درب کارخانه اتفاق می افتد به این معنی که تراکتور درب کارخانه به مشتری تحویل داده می شود و هزینه حمل و نقل ناچیز آن نیز توسط خریدار پرداخت می شود. وی درباره قیمت عرضه تراکتور به بازارهای جهانی اظهار داشت: خوشبختانه برعکس بسیاری از اقلام صادراتی از کشور، تراکتور در بازارهای جهانی به ۲ تا ۳ برابر قیمت داخلی عرضه می شود. اندبیلی تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ کشاورز ونزویلا در سامانه تراکتورسازی ایران جهت بهره مندی از تولیدات این مجموعه ثبت نام کرده اند اما همانطور که اشاره شد تراکتورسازی سیاست تامین نیاز کشاورزان داخلی را در صدر برنامه های خود قرار داده است. وی یادآور شد: تراکتورسازی سالانه ۱۰ درصد از مازاد تولیدات خود را به بخش صادرات اختصاص می دهد که امسال نیز این روند ادامه خواهد داشت.

معاون حمل و نقل جاده ای استان بوشهر:

### رانندگان ناوگان حمل و نقل مواد معدنی ملزم به دریافت بارنامه هستند

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: رانندگان ناوگان حمل و نقل مواد معدنی که نسبت به جابه جایی بار در مسیرهای مواصلاتی استان اقدام می کنند، ملزم به دریافت بارنامه و کارت هوشمند هستند.

به گزارش ایرنا، مهدی شهبانی روز دوشنبه در نشست کارگروه ساماندهی حمل مصالح معدنی و ساختمانی اظهار کرد: ناوگان سنگین از جمله کامیون و تریلی که زیر پوشش بارنامه قرار می گیرند باتوجه به اینکه مازم در دریافت کارت هوشمند و معاینه فنی خودرو هستند، ایمنی تردد آنها در مسیرهای ارتباطی استان ارتقا می یابد.

وی افزود: بیشترین معادن استان بوشهر در شهرستان های دشتی، دشتستان، دیر و کنگان قرار دارند که در قالب گشت های کنترل و نظارت، باسکول های سیار و همچنین چهار سیستم توزین در حال حرکت در پلیس راهها بر آن نظارت می شود.

شهبانی ادامه داد: در صورت مشاهده تخلف اضافه تناژ، ضمن اعمال قانون و پرداخت جریمه خسارت وارده بر راه، بار اضافی تخلیه و نسبت به توقیف ناوگان اقدام می شود. وی با اشاره به کشف ۷۵ تخلف اضافه تناژ در استان از ابتدای سال یادآور شد: میزان اضافه تناژ شناسایی شده ۲۱۰ تن بوده است.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر گفت: برای ترمیم و بهسازی یک کیلومتر از راه های تخریب شده، اعتبار بسیار بالایی نیاز است که قبض جریمه های صادره پاسخگوی این خسارت ها نیست، از این رو مقرر شده از ابتدا و شروع بارگیری ناوگان در معادن، بر تناژ آن ها نظارت شود. وی یادآور شد: استان بوشهر دارای ۱۶۰ معدن فعال با ظرفیت اسمی استخراج ۲۰ میلیون تن در سال است.

**نقل و انتقال لنج باری**  
**به شماره ثبت ۱۳۱۴۱ - بندرعباس**  
P.M.O  
به استناد رونوشت سند شماره ۲۲۲۴۸ مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ با شناسه سند ۱۴۰۲۱۱۴۵۵۱۵۸۰۰۰۰۰۰۵ دفتر اسناد رسمی ۵۶ تیاب آقای جلال ملاحی فرزند قنبر تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۳۱۴۱ - بندرعباس را به خانم سمیه محمودی فرزند عبدالرحمن انتقال قطعی داده است.  
مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.  
**شناسه آگهی: ۱۵۰۹۹۴۳**

**آگهی مزایده اموال غیر منقول**  
اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی در نظر دارد بنا بر اختیارات حاصل از مقررات آئین نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیات های مستقیم و به منظور وصول بدهی های موقه مالیاتی سازمان همیاری شهرداریهای استان آذربایجان غربی با شناسه ملی ۱۴۰۰۱۶۰۲۶۹ و کد اقتصادی ۱۴۵۷۳۴۱۴۵۹۵۷ یک فقره پلاک ثبتی شماره ۱۳۲ فرعی از ۸۴ اصلی بخش ۵ ارومیه متعلق به سازمان همیاری شهرداریهای استان آذربایجان غربی به شرح جدول ذیل که در قید بازداشت این اداره کل می باشد را در قبال بدهی قطعی شده و با برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده دعوت می گردد جهت دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ به نشانی ارومیه خیابان کاشانی طبقه اول سالن ۱۰۳ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۳۲۲۵۳۴۰ تماس حاصل نمایند.  
کلاس: ۳۴۰ (به) ۱۳۲ فرعی از ۸۴ اصلی بخش ۵ ارومیه (سند) ۵۰ عرصه و ۵۰۰ متر مربع (ملکیت) ۱۶۶۳۵/۵۰ متر مربع (عرصه تقریبی) ۳۸۰۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (میزان بدهی مالیاتی (ریال)) نام مودی سازمان همیاری شهرداریهای استان آذربایجان غربی  
آدرس: ارومیه واقع در بزرگراه شهید رجایی، جنب دادگاه خانواده و جایگاه سی ان جی  
آخرین مهلت دریافت مدارک متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ زمان برگزاری مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ در محل سالن کنفرانس اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی پششانی خیابان کاشانی خواهد بود.  
شناسه آگهی: ۱۵۱۵۲۹۴  
م الف / ۱۱۴۶

**آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای با ارزیابی کیفی**  
**به شماره مناقصه ۸۸۹۲۰۰۰۴ - کد فراخوان: ۵۳/۱۴۶/۷۸۴**  
**موضوع تجدید مناقصه: ترمیم دیوار ۷۲ خط دهم سراسری در منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز**  
۱- نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی  
۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان بوشهر- بوشهر- بلوار رئیسعلی دلواری  
۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۵- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۶- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۷- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۸- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۹- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۱۰- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۱۱- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۱۲- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۱۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۱۴- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۱۵- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۱۶- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۱۷- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۱۸- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۱۹- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۲۰- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۲۱- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۲۲- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۲۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۲۴- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۲۵- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۲۶- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۲۷- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۲۸- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۲۹- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۰- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۳۱- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۲- مزایده تقریبی اولیه مناقصه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹- نامبر امور پیمانها: ۰۷۷-۳۱۶۵۱۷۱- نامبر دفترخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۹  
۳۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۴- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۵- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۶- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۷- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۸- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۳۹- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۰- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۱- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۲- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۴- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۵- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۶- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۷- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۸- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۴۹- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۵۰- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۵۱- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۵۲- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
۵۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گزار از سامانه مدارکات الکترونیکی دولت ( www.setadiran.ir ) : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ تا ساعت ۱۴ روز ش